
Nadace ČEZ

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 14. květen 2012 00:00

Strojník požární techniky – volnočasová aktivita pro mladé

  

Projekt je realizován ve spolupráci s Nadací ČEZ.

  

Již několik let se na naší škole mohou žáci hlásit do kroužku Strojníka požární techniky, který je
otevřen i pro širokou veřejnost. Učitelé odborného výcviku se snaží žáky seznámit především s
činnostmi, které z většiny českých domácností vymizeli – oprava motorek, aut, zapojení
elektriky v dopravních prostředcích, hasičskou technikou, apod. 
V projektu bude nakoupen materiál na vytvoření dvou ukázkových desek se zapojením elektriky
ve vozech, aby se všichni žáci (i ti, kteří žádný dopravní prostředek nevlastní) mohli seznámit s
těmito zákonitostmi.

  

 1 / 1


